(r) J. P. O. Art. V. §. 45.

(s) Cfr. Secl. II. §. 11. pag. 37.

(t) L. 36. II. de S. P. R. & L. 13. II. Commun. prædior.

(u) L. 67. II. de contrah. empt.

(x) L. 12. II. Commun. prædior.

(y) L. 23. §. 2. II. de S. P. R.

(z) Lib. IV. Regist. XVI. Epist. 9. fol. 529. curante BOSQUETO,

Primum ad venditorem pervenit? Si fundus serviens publicatur, annon primum ad Dominum, seu creditores pervenit? Si fundus venditur, annon, iubente CONSTANTINO, (a) necesse est, cum, qui comparavit, censum rei comparatae agnoscere, seu tributum solvere, licet pretium ad alienantem pervenerit? Fortè quis cum laudato INNOCENTIO id concedet casu, quo venditor tam modico, sive minore pretio vult esse contentus? Ast si illud nominatum constitutum non fuerit, annon secundum regulam respondendum, alienationem cum suâ caussâ, sive onere factam esse?

ANTITHESIS XXIV.

Explicit, ut ita (b) loquar, nunc primum Dissertationis caput. Quæ interim theoremeta de Decimis novalibus percepimus ex Dissertatione, quæ hâc superbit epigraphe: *De eo, quod circa Decimas novales, in Germaniâ, ac præcipue in Diœcesi, & territorio Coloniensi justum est.* Fortè Caput primum tantummodo prolegomena continet, decimarumque originem docet? Fortè hæ columnæ sunt, quibus totum superponitur ædificium? Ubi
DEUS ampliora nobis otia fecerit,
VIDEBIMUS.

(a) L. 2. Cod. Sine censu & reliq.

(b) VALLA de Elegant. ling. Latin. Lib. III. Cap. 41. cum pluribus aliis de Latinitate hujus vocis dubitat.